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Fuente de la información: Sistema Integral de Administración Escolar

Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2005

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2005                              

Nivel Educativo Total
MEDIO SUPERIOR     9,253 9,253

Genero Total
Femenino 5,060
Masculino 4,193

Total: 9,253

Femenino  ( 54.68 % )

Masculino  ( 45.32 % )

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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Fuente de la información: Sistema Integral de Administración Escolar

Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2005                              

Año: 2005

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Total

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1,573

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 915

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 838

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 629

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 597

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 508

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 453

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 414

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 321

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 282

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 277

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 241

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 229

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 223

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 215

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 215

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 202

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 192

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 166

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 146

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 115

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 110

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 93

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 90

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 89

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 73

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 29

ESCUELA PREPARATORIA DE CALTIMACAN 18

Total 9,253

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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Año:2005

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2005                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 977 596 1,573

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 528 387 915

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE
G.

422 416 838

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 343 286 629

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 338 259 597

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 245 263 508

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 247 206 453

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 219 195 414

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 153 168 321

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 142 140 282

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 146 131 277

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 142 99 241

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 119 110 229

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 105 118 223

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 102 113 215

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 111 104 215

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE
"TOLLANTZINGO"

124 78 202

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 92 100 192

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 107 59 166

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 84 62 146

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 76 39 115

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 53 57 110

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN
VICENTE

48 45 93

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 40 50 90

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 47 42 89

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 31 42 73

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 13 16 29

ESCUELA PREPARATORIA DE CALTIMACAN 6 12 18

Total 5,060 4,193 9,253

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3


